[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2019                                                                                                     № 133
	О внесении изменений в основной список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район»,  Администрация Юрлинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы:
1.1. Исключить граждан, утративших право быть присяжными заседателями:

Дружинина Алексея Сергеевича;
Полушкина Егора Ивановича;
Медведева Алексея Ильича.
1.2. Внести:

Мизёву Людмилу Петровну;

Ромахину Наталью Павловну;

Сальникову Евгению Витальевну.

2. Заведующей отделом организационной работы и внутренней политики Ташкиновой Ю.В. предоставить изменения, внесенные в список кандидатов в присяжные заседатели, указанные в п.1 настоящего постановления  в Департамент общественной безопасности Администрации губернатора Пермского края.

3.  Изменения в список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и размещению на официальном сайте Юрлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием только фамилии, имени и отчества кандидатов в присяжные заседатели.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  Н.А.Мелехину.

Глава района-

Глава Администрации района                                                  Т.М.Моисеева